
Ploeg Verantwoordelijke Emailadres Dag uur

1 Lauwe A Vancauwenberghe Jean-Francois D6 Fabien Vanneste fabien.vanneste@telenet.be Donderdag 19u00

Honvault Arnaud E0

Verhamme Michiel E2

2 Knokke-Heist A Verroens Bernard D6 Hendrik Heyneman hendrik.heyneman@telenet.be Dinsdag 19u30

Ghazal Ahmad D6

Dieleman Jo D6

3 Sobeka A Maes Xavier B6 Frank Laverge laverge.frank@skynet.be Vrijdag 20u00

Noppe Frederik C0

Laverge Frank C2

4 Sorry Koekelare A Reynaert Jonas D0 Jochen Barzeele jochen.barzeele@telenet.be Woensdag 19u00

Barzeele Jochen D4

Vandenberghe Koen D4

5 Dino Brugge A Trenson Stef C4 Tom Devinck tom.devinck89@gmail.com Woensdag 20u00

Devinck Tom C6

Van Landschoot Thijs D0

6 Jabbeke A Deschacht Henk C4 Matthias Seye matthias.seye@hotmail.com Dinsdag 19u00

Lammerant Matthias D6

Allegaert Nicolai E2

7 Jabbeke B Cools Jasper D2 Matthias Seye matthias.seye@hotmail.com Dinsdag 19u00

Cools Sander D6

Seye Matthias D6

8 Oostduinkerke A Durand Geert C4 Dimitri Durand dimitrid@telenet.be Maandag 20u30

Alleweireldt Perez C6

Durand Dimitri D0

9 Zandvoorde A Saelens Bjorn D0 Bjorn Saelens bjorn.saelens@hotmail.com Donderdag 19u00

Hendryckx Alain D0

Devolder Leslie D2

Kernspelers

 (indien geen akkoord)

Inschrijving ploegen beker van West-Vlaanderen



10 Houthulst A Vanmassenhove Jeroen C0 Jeroen Vanmassenhove vanmassenhovejeroen@telenet.be Woensdag 19u30

Ramboer Mathias C4

Vandromme Jeffry D0

11 Eernegem A Clauw Christophe D0 Clauw Christophe christophe.linda@skynet.be Donderdag 19u00

Clauw Robbe D6

Moerman Henk D6

12 Ieper Heuvelland A Houtekier Renzo E2 Guillaume Momerency guillaume_momerency@hotmail.com Dinsdag 19u30

Vanmellaerts Jerry E4

Momerency Guillaume E4

13 Ieper Heuvelland B Delporte Nico C6 Nico Delporte nicodelporte@telenet.be Dinsdag 19u30

Vandendriessche Thomas C6

Houwen Dries D0

1 Lauwe A Devos Sara C6 Fabien Vanneste fabien.vanneste@telenet.be Dinsdag 19u00

Roelens Anna D0

Hanne Jensine D2


